

1. Avrupa Oyunları için Hazırlıklar Sürüyor



1. Avrupa Oyunları 12-28 Haziran 2015 tarihleri arasında Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de düzenlenecek. Altı binden fazla sporunun 30 spor dalında mücadele edeceği Oyunlara Türkiye 23 spor dalında 80 kadın, 106 erkek, toplam 186 sporcuyla

katılmayı garantilemiş durumda... Sporcular, oyunlar süresince atletizm, okçuluk, voleybol, plaj voleybolu, bisiklet, atıcılık, yüzme, masa tenisi, taekwondo, triatlon, boks ve güreş dallarında Rio 2016 kotalarına yönelik puan alabilme ve barajı geçebilme uğraşı verecek



2015 EYOF 26 Temmuz-1 Ağustos'ta Tiflis'te

2015 Avrupa Olimpik Gençlik Yaz Festivali 26 Temmuz - 1 Ağustos tarihleri arasında Gürcistan'ın başkenti Tiflis'te düzenlenecek. Festivalde sporcular, atletizm, basketbol, bisiklet, cimnastik, hentbol, judo, yüzme, tenis ve voleybol spor dallarında mücadele edecek. Türkiye,

basketbol erkeklerde A Grubu'nda Litvanya, Gürcistan ve Bosna Hersek, kızlarda B Grubu'nda Çek Cumhuriyeti, Gürcistan ve Belçika ile oynayacak. Voleybolda ise erkeklerde İtalya, Çek Cumhuriyeti ve Sırbistan, kızlarda da Rusya, İtalya ve Gürcistan ile aynı grupta yer alıyoruz.

2015 Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı



2015 Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı 26 Temmuz Pazar günü yapılacak. TMOK'un İstanbul Boğaziçi'ndeki geleneksel organizasyonuna katılım başvuru süreci 30 Mart'ta sona erdi. Yarışmaya ilk kez katılacaklar için seçmeler 23-24 Mayıs'ta

İstanbul Tozkoparan Olimpik Yüzme Havuzu'nda, 30 Mayıs'ta Adana'da Rıza Salih Saray Kapalı Yüzme Havuzu'nda, 7 Haziran'da İzmir'de Atatürk Yüzme Havuzu'nda, 14 Haziran'da Ankara'da Eryaman Olimpiyat Hazırlık Merkezi Havuzu'nda gerçekleştirilecek.

Gelibolu 1915 Yüzme Etkinliği



Türkiye Millî Olimpiyat Komitesi, Çanakkale Savaşı'nın 100. yılında Gelibolu'da uluslararası yüzme etkinliği düzenleyecek. Diğer Millî Olimpiyat Komiteleri ve ilgili federasyonların işbirliğinin yanı sıra Çanakkale Valiliği ve Çanakkale Belediyesi'nin katkı sağlayacağı organizasyon 'Dostluk ve Barış' temasıyla 1 Ağustos Cumartesi günü gerçekleştirilecek. Anzak Koyu'nda kıyından 1915 metre açıktan

başlayacak etkinlikte, parkuru bitiren tüm yarışmacılara derecelendirme yapılmaksızın özel anı madalyası verilecek. Gelibolu 1915 Yüzme Etkinliği'ne katılmak için başvurular internette gelibolu.olimpiyat.org.tr web adresi üzerinden yapılıyor. Katılım koşullarına ve ayrıntılı bilgiye TMOK web sitesinden 'Etkinlikler' bölümünde yer alan 'Gelibolu' linki ile de ulaşabiliyoruz.

TMOK Olağan Mali Genel Kurulu Yapıldı



Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi'nin Olağan Mali Genel Kurul toplantısı 28 Mart Cumartesi günü Olimpiyatevi'nde gerçekleşti. Divan Başkanlığını Dr. Naci Ekşi'nin yaptığı genel kurulda konuşan TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, "2014 yılında tüzüğümüzü yenileyerek daha demokratik ve yaygın temsiliyet esasına dayalı bir yapı oluşturduk. Yeniden yapılanma içerisine girdik. Yönetimdeki kadın temsiline artırımları ve spor federasyonlarının TMOK yönetiminde yer alması gibi önemli adımlar attık. TMOK olarak

bugün dünya sporunun en üst organlarında temsil ediyor olmamız ülke sporumuz açısından da önem taşıyor" dedi.

Genel Kurul, Genel Sekreter Neşe Gündoğan'ın TMOK faaliyetleri ile ilgili gerçekleştirdiği sunumun ardından, kesin hesap ve mali durum raporu ile 'Denetleme', 'Sicil', 'Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu' raporlarının okunması, müzakeresi ve oylanması ile devam etti. Yönetimin ve kurulların oybirliği ile akladığı TMOK Genel Kurulu'nda, 2015 yılı bütçesi onaylandı.

İOOHDK Bakan Çağatay Kılıç'ın Başkanlığında Toplandı



İstanbul Olimpiyat Oyunları Hazırlık ve Düzenleme Kurulu (İOOHDK), Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç'ın başkanlığında 20 Şubat Cuma günü Olimpiyatevi'nde toplandı. Toplantıya, kurul üyeleri olarak; İstanbul Valisi Vasip Şahin, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Büyükelçi Uğur Kenan İpek, Spor Genel Müdür Vekili Ömer Altunsoy,

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, Türkiye Milli Paralimpik Komitesi (TMPK) Başkanı Yavuz Kocaömer, TMOK Başkan Yardımcısı Nihat Usta, TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Temsilcileri Prof. Dr. Erman Tuncer ve Sabri Dereli ile Spor Bakanlığı temsilcisi Tamer Taşpınar katıldı.

Dopingle Mücadelede Uluslararası İşbirliği



Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu (TDMK), Norveç Dopingle Mücadele Kuruluşu (ADN) ve Dünya Dopingle Mücadele Ajansı (WADA) arasında iş birliği anlaşması imzalandı. 17 Nisan tarihinde Ankara'da düzenlenen imza töreninde, Gençlik ve Spor Bakanı Müsteşar Yardımcısı İbrahim Özekinci, TMOK Başkanı, IOC ve WADA Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Uğur Erdener, WADA Eğitim ve Ulusal Dopingle Mücadele Kuruluşları İlişkilerden Sorumlu Direktörü Rob Koehler, ADN

Başdanışmanı Rune Andersen, TMOK Başkan Vekili ve TDMK Başkanı Av. Türker Arslan ile TDMK Genel Koordinatörü Prof. Dr. Rüştü Güner yer aldı. Protokol kapsamında, taraflar arasında üç yıl süreyle işbirliği yürütülecek. WADA Direktörü Rob Koehler, Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu'nun bölgede örnek, lider bir kuruluş olduğunu ifade ederek, "Türkiye bu anlamda doğru yolda... Programı daha da geliştirmek için ADN ile çalışacak" dedi.

Dopingle Mücadele Seminerleri



Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu yurt genelinde dopingle mücadele seminerleri düzenlemeye devam ediyor. Komisyon, Ocak ayından bu yana atletizm, hokey, judo, vücut geliştirme, güreş, boks, okçuluk, triatlon milli takım kamplarında dopingle mücadele eğitimi verdi. Dopingle Mücadele Komisyonu Genel Koordinatörü Prof. Dr. Rüştü Güner, Eğitim Kurulu Üyesi Dr. Mesut Nalçakan ve Komisyon Üyesi Uzm. Dr. Tuğba Kocahan

tarafından verilen seminerlerde sporculara ve antrenörlere Türkiye'de yürütülen dopingle mücadele hizmetleri, doping tanımı, kural ihlalleri, tedavi amaçlı kullanım istisnası, numune alımı, yasaklı maddeler ve yasaklı maddelere bağlı oluşan sağlık sorunları ile ilgili bilgiler aktardı.

'Olimpik Anneler' Projesi Start Aldı



Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) ve Procter&Gamble (P&G) Türkiye işbirliği ile gerçekleştirilmekte olan 'Olimpik Anneler' projesinin tanıtımı İstanbul'da yapıldı. 2 Nisan 2015 günü Raffles Hotel'de spor ve ekonomi basını için ayrı ayrı düzenlenen tanıtım toplantılarına, IOC Yönetim Kurulu Üyesi ve TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, P&G Türkiye ve Kafkasya Başkanı Tankut Turnaoğlu, Olimpik Anneler Kurulu Üyeleri, TMOK Başkan Vekili Av. Türker Arslan, TMOK Başkan Yardımcısı Nihat Usta ve TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan ile basın mensupları katıldı. TMOK Başkanı Prof. Erdener, Türkiye'de sporun gelişmesi, daha fazla sporcunun Olimpiyat hayallerini sürdürmesi ve spor yapma imkanlarının artırılmasını temel alan TMOK stratejik planı kapsamında P&G ile başlattıkları projenin önemli bir adım olduğunu söyledi. Başkan Erdener, bu proje ile Türkiye'de spor kültürünü yaygınlaştıracaklarına ve daha sağlıklı nesillerin yetişirilmesine

katkıda bulunulacağına inandığını dile getirdi. P&G Türkiye ve Kafkasya Yönetim Kurulu Başkanı Turnaoğlu ise toplantıda araştırma sonuçları hakkında bilgi verdi. Turnaoğlu, araştırmanın amacının annelerin çocuklarını spora yönlendirmelerini teşvik etmek amacıyla yürütülen 'Olimpik Anneler' projesi için bir yol haritası çıkarmak olduğunu kaydetti. Araştırma kapsamında metropoller (İstanbul, Ankara, Antalya, Bursa ve İzmir), batı, orta ve doğu olarak ayrılan dört bölgeyi temsilen seçilen 1013 kişiyle görüşüldüğünü belirten Tankut Turnaoğlu, anket yapılan bölgelerde ücretsiz spor tesis oranının yüzde 75 olduğunu, ancak spor yapma oranlarında yükselme gözlemlenmediğini, düzenli spor yapmayan çocukların spor yapan çocuklara oranla daha fazla televizyon izlediğini, her 10 anne ve babadan birinin düzenli spor yaptığını, orta ve batı bölgelerde düzenli spor yapan çocukların sayısının diğer bölgelerdekilere oranla daha fazla olduğunu vurguladı.



EOC Olağanüstü Genel Kurulu ve Semineri Belek'te Yapılacak

EOC Yönetim Kurulu toplantısı, EOC Olağanüstü Genel Kurulu ve 36. EOC Semineri 14-16 Mayıs tarihlerinde Antalya'nın Belek Beldesi'nde düzenlenecek. Gloria Golf Resort'ta gerçekleştirilecek organizasyonun

ilk günü EOC Semineri ve IOC Olimpik Dayanışma Forumu, ikinci gün ise EOC Olağanüstü Genel Kurulu yapılacak. 2019 Avrupa Oyunları'nın hangi kentte düzenleneceği de EOC Olağanüstü Genel Kurulu'nda oylama ile belirlenecek.

Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi



Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi tarafından Milli Eğitim Bakanlığı'nın desteği ile yürütülen 4. ve 5. sınıf öğrencilerine yönelik 'Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi' yurt genelinde artan bir ilgi ile sürüyor. 2006 yılından günümüze dek bir milyon öğrenciye ulaşılan projede 2016 yılı sunumları; 15 Ocak'ta İstanbul'da Beykoz Necmettin Erbakan Kültür Merkezi'nde, 24-26 Şubat tarihleri

arasında Gemlik'te Umurbey Sağlık Meslek Lisesi'nde, 2-6 Mart tarihleri arasında Erzurum'da Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezi'nde, 24-26 Mart tarihleri arasında Kartep'e de Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezi'nde, 2-3 Nisan'ta İstanbul'da Eyüp Kültür ve Sanat Merkezi'nde, 6-7 Nisan'da Osmaniye'de Cebelitarık Kültür Merkezi'nde, 8-10 Nisan tarihleri arasında Adana'da TED Koleji'nde, 14-16 Nisan tarihleri arasında Mersin'de Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Sergi Sarayı'nda, 20-22 Nisan tarihleri arasında Çankırı'da Gençlik Merkezi'nde sahnelendi.

ÜSO Projesi ve Aktif Çocuklar



TMOK Ücretsiz Spor Okulları Projesi, İstanbul, Van ve Kocaeli'deki ÜSO okullarında sürdürülüyor. Proje, Van'da Süphan ve Dumlupınar Spor Salonu'nda, Kocaeli'de Darıca Atatürk Spor Salonu'nda, İstanbul'da Ümraniye'de Birlik İlköğretim Okulu'nda, Pendik'te Fetih Gemuhluoğlu İlköğretim Okulu'nda ve Bahçelievler'de (Özel Grup)

yürütülüyor. Öte yandan, TMOK & NIKE işbirliği ile gerçekleştirilen 'Aktif Çocuklar' projesi 2014-2015 eğitim öğretim yılının ikinci döneminde pilot çalışma olarak başlatıldı. Proje kapsamında, anlaşmalı okulların spor salonlarında hafta sonları çocuklara mükemmel choçluk ile eğlenceli, her çocuğun yapabileceği, yaş grubuna uygun egzersizler yaptırılıyor. Aktiviteler çocukların dikkat ve konsantrasyon süresi de göz önünde bulundurulacak planlanıyor.

Prof. Erdener ve Espinos Karatenin Gelişimini Değerlendirdi



İstanbul'da düzenlenen 50. Avrupa Büyükler Karate Şampiyonası'nda bir araya gelen IOC Yönetim Kurulu Üyesi, Dünya Okçuluk Federasyonu ve TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener ile Dünya Karate Federasyonu Başkanı Antonio Espinos, karate sporunun Türkiye'de ve dünyadaki gelişiminin değerlendirdi. Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat Delihasan'ın da hazır bulunduğu buluşmada Profesör Erdener, yarım yüzyıllık geçmişe sahip Avrupa Karatesi'nin 50. yıl şöleni için İstanbul'u seçmiş olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirirken, Antonio Espinos ise Türkiye'nin

son yıllardaki başarıları ve karate sporuna olan katkılarıyla bu büyük etkinliği düzenlemeyi fazlasıyla hak ettiğini söyledi. 50. Avrupa Büyükler Karate Şampiyonası'nda iki altın, altı gümüş, üç bronz madalya kazanan Türkiye, genel klasmanda üç altın, altı bronz madalya elde eden İspanya'nın ardından ikinci sırada yer aldı. Haziran ayında Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de düzenlenecek Avrupa Oyunları'na katılım için de ayrı bir önemi olan şampiyonada Türkiye, 12 kategorinin 11'inde Avrupa Oyunları'na vize aldı.

CIFP'ten Türkiye'ye 3 Dünya Fair Play Ödülü



Dünya Fair Play Konseyi (CIFP) Türkiye'ye bu yıl üç şeref diploması ödülü verdi. 'Spor Yöneticiliği Kariyer' dalında Abdullah Kığılı, 'Örnek Tanıtım' dalında Konya Selçuk Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu'nda oluşturulan Fair Play Topluluğu, IOC'nin 'Gençler Fair Play

Ödülü' dalında da görme engelli milli judocu Güler Demircan CIFP tarafından şeref diplomasına değer bulunan isimler oldu. Dünya Fair Play Ödülü Şeref Diploması kazananlara ödülleri Ekim ayında Bakü'de EFPM-CIFP kongreleri gala gecesinde düzenlenecek törenle verilecek.

Dünya Fair Play Karikatür Sergisi Basın Müzesi'nde Açıldı



TMOK Fair Play Komisyonu'nun hazırladığı Dünya Fair Play Karikatür Sergisi, 2-13 Mart tarihleri arasında İstanbul Çemberlitaş'taki Basın

Müzesi'nde açıldı. Sergide Türk ve dünya karikatüristlerinin 50 eseri yer aldı. Sergiyi Hacı Bekir müessesesi sponsor desteği verdi.

Fair Play Kervanı'nın 2015 Programı Başladı



Fair Play olgusunu üniversite gençliğine anlatmak için planlanan ve 2014 yılında yedi üniversiteyi ziyaret eden TMOK Fair Play Kervanı, 2015 programına İstanbul Esenyurt Üniversitesi ile start verdi. Esenyurt Belediyesi'nin ana salonunu dolduran binden fazla izleyici, Kervan ekibini ve Kervan'da yer alan Olimpiyat ve Dünya Güreş Şampiyonu Mustafa Dağıstanlı'yı, Anadolu Efes'in milli oyuncusu Doğuş Balbay'ı ve Eczacıbaşı'nın milli oyuncusu Büşra Cansu'yu coşkuyla alkışladı. Üniversitenin BESYO Müdürü Ahmet Bulgurcuoğlu tarafından yönetilen konferansta, Erdoğan Arıpınar, Mustafa Dağıstanlı, Doğuş Balbay, Büşra Cansu, Murat Özbay, Bilge Donuk ve Semra

Demirer konuşmacı olarak yer aldı. TMOK Fair Play Kervanı, yılın ikinci etkinliğini 15 Nisan günü Erzurum Atatürk Üniversitesi Beden Eğitimi ve Yüksek Okulu'nda gerçekleştirdi. Fair Play Komisyonu'ndan Sorumlu TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Perviz Aran, Fair Play Komisyonu Başkanı Murat Özbay, Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Bilge Donuk ile komisyon üyelerinden Avrupa Fair Play Birliği (EFPM) Başkan Yardımcısı Erdoğan Arıpınar, Haldun Domaç, Teoman Güray, Semra Demirer ve Sevim Güllü'nün yer aldığı Kervan ekibinde, milli kayakçı Emre Şimşek ile kısa süre önce ABD'de kayakla atlamada birinci olan sporcu Samet Kartal da konuşmacı olarak yer aldı.

Prof. Erdener, Gündoğan, Demirel ve Uluç Ödül Aldı



TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener ve Genel Sekreter Neşe Gündoğan ile Yönetim Kurulu Üyeleri Turgay Demirel ve Ayda Uluç, spora olan katkıları nedeniyle yurt içinde ve dışında çeşitli kuruluşlarca ödüllendirildi. TMOK Başkanı, IOC ve WADA Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Erdener, Basketbol Adamları Derneği'nin '10. Basketbol Oscarları'

töreninde, TMOK Yönetim Kurulu Üyesi ve FIBA Avrupa Başkanı Turgay Demirel ile birlikte özel ödülle onurlandırıldı. TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan ile TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Turgay Demirel, Okan Üniversitesi'nin geleneksel spor ödülleri töreninde onur ödülüne değer bulundu. Genel Sekreter Gündoğan ayrıca, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor AŞ'nin düzenlediği Basın Teşvik ve Vefa Ödülleri Töreni'nde, atletizme olan katkıları nedeniyle 'Vefa Ödülü' aldı. TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Ayda Uluç'a ise Avrupa tenisine yaptığı katkıları ve uzun yıllar sürdürdüğü asbaşkanlık ve yönetim kurulu üyeliğindeki başarısı nedeniyle Avrupa Tenis Birliği (ET) tarafından 'Yaşam Boyu Onur' ödülü verildi.

Boksta Olimpiyat Kota Yarışmaları Samsun'da

2016 Rio de Janeiro Yaz Olimpiyat Oyunları'na Avrupa Kıtasi'ndan katılacak boksörlerin belli olacağı kota yarışmaları Türkiye'de Samsun'da gerçekleştirilecek. Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Dünya Boks Birliği (AIBA) Başkanı Dr. Ching-Kuo Wu ile Türkiye Boks Federasyonu Başkanı Eyüp Gözgeç'i kabul etti. Bakanlık merkez binada gerçekleşen

Kabulde, 2016 Rio Olimpiyat Oyunları'na katılmaya hak kazanan milli boksörlerimiz Onur Şipal ve Adem Kılıççı da yer aldı. Kabul sonrası AIBA Başkanı Dr. Ching-Kuo Wu ile Türkiye Boks Federasyonu Başkanı Eyüp Gözgeç, 2016 Rio Olimpiyat Oyunları Avrupa Kıtasi Kota Müsabakaları (APB) maçlarının Türkiye'de yapılması için protokol imzaladı.



Duayen Gazeteci Attila Gökçe'ye IOC'den Kutlama Mektubu

Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC), Türk spor basınından duayen isimlerinden Attila Gökçe'ye Olimpizme olan katkıları nedeniyle bir kutlama mektubu ve özel ödül gönderdi. IOC Başkanı Thomas Bach tarafından Türkiye Millî Olimpiyat Komitesi'ne gönderilen kutlama mektubu ve özel ödül, 28 Mart Cumartesi günü Olimpiyatevi'nde düzenlenen TMOK Olağan Mali Genel Kurulunda IOC Başkanı Thomas Bach



adına IOC Yönetim Kurulu Üyesi ve TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener tarafından Gökçe'ye takdim edildi.

Taekwondo ve Boksta 2016 Rio Olimpiyat Elemeleri Türkiye'de

Taekwondo ve boksta Olimpiyat Oyunlarına katılım yolunda büyük önem taşıyan 2016 Rio Olimpiyat Oyunları Avrupa Kıtasi Elemeleri Türkiye'de düzenlenecek. Taekwondoda Atina'da yapılan oylamada Türkiye, Azerbaycan'ı geride bırakarak bu önemli organizasyona ev sahipliği yapmaya hak kazandı. 16- 17 Ocak 2016 tarihlerinde

düzenlenecek elemeler İstanbul'da gerçekleştirilecek. Boksta ise kota müsabakaları Samsun'da yapılacak. AIBA Başkanı Dr. Ching-Kuo Wu ile Türkiye Boks Federasyonu Başkanı Eyüp Gözgeç, 2016 Rio Olimpiyat Oyunları Avrupa Kıtasi Kota Müsabakaları (APB) maçlarının Türkiye'de yapılması için Ankara'da protokol imzaladı.

Celal Bayar Üniversitesi Öğrencilerine Sunum



Manisa Celal Bayar Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu (BESYO) yüksek lisans öğrencilerinden oluşan bir grup 20 Mart tarihinde Türkiye Millî Olimpiyat Komitesi'ni ziyaret etti. Olimpiyatevi'ni gezen öğrencilere TMOK Spor Direktörü Alp Berker

tarafından, komitenin tarihçesi, yapısı ve faaliyetleri konusunda yapılan genel genel sunumun ardından, Olimpik Eğitim ve Spor Kültürü (OLİ) projesiyle ilgili olarak da projenin sunucusu Sibel Tel Yazgan bilgi aktarımında bulundu.

Türker Arslan CAS Hakemliğine Yeniden Seçildi

TMOK Başkan Vekili ve Doping Mücadele Komisyonu Başkanı Av. Türker Arslan, 2007 yılından bu yana yürütmekte olduğu Uluslararası Tahkim Mahkemesi (CAS) hakemliğine dört yıl süreyle yeniden seçildi. Halen CAS'taki tek Türk hakemi olan Arslan, 2018 yılı sonuna kadar görevini sürdürecektir.



TMOK Yöneticileri Milli Takım Kamplarında



Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi, çeşitli uluslararası şampiyonalara hazırlanan milli takımlarımızın kamplarına ziyaretler düzenliyor. TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Sema Kasapoğlu ve Spor Direktörü Alp Berker tarafından son üç ayda gerçekleştirilen ziyaretlerde, judo,

boks, yıldız ve genç eskrim, plaj voleybolu, okçuluk ve güreş milli takım kamplarında sporcular ve antrenörlerle bir araya gelindi. Milli takım antrenörleri, TMOK'un dopingle mücadele, beslenme, sakatlıktan korunma gibi konularda verdiği destekle ilgili bilgilendirildi.

2015 Tiflis EYOF için TMOK'tan Olimpik Destek

TMOK, 2015 Tiflis Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festivali'ne hazırlanan sporcularımıza destek olmak amacıyla, hazırlık kampları için Türkiye Atletizm Federasyonu, Türkiye Bisiklet Federasyonu, Türkiye Cimnastik Federasyonu, Türkiye Judo Federasyonu, Türkiye Tenis Federasyonu ve Türkiye Yüzme Federasyonu'na finansal destek sağlıyor. TMOK ayrıca, Uluslararası

Olimpiyat Komitesi (IOC) ve Uluslararası Kürek Federasyonu (FISA) işbirliği ile 2018 Buenos Aires Gençlik Olimpiyat Oyunları ve 2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları'na katılma potansiyeli olan iki kadın sporcu ve bir antrenör için 2-10 Mayıs 2015 tarihleri arasında Slovenya'nın Beld şehrinde yapılacak Antrenman Kampı ve World Cup Regatta'ya katılma olanağı sağlıyor.

Münir Yaraş Yeniden Avrupa Atletizm Birliği Konseyi'nde

Türkiye Atletizm Federasyonu Yönetim Kurulu ve TMOK üyesi Münir Yaraş, Avrupa Atletizm Birliği Konseyi'ne tekrar seçildi. 2007 yılından bu yana Konsey üyeliğini sürdüren Yaraş, üçüncü seçim başarısına 50 ülkeden 32'sinin oyunu alarak ulaştı. Slovenya'nın Bled kentinde düzenlenen 24. Avrupa Atletizm Birliği Kongresi'nde, Birliğin 50 üyesinin tamamı hazır bulundular. Delegeler, yeni başkan, üç asbaşkan



ve 13 Konsey üyesini belirlemek üzere oy kullandılar. Türkiye Atletizm Federasyonu'nu Başkan Fatih Çintimar, Genel Sekreter Fahrettin Yıldız ve Can Korkmazoğlu'nun temsil ettiği Kongre'de, Münir Yaraş ilk turda Konsey üyeliğine seçildi.

Özcan Mutlugil ve Ali Gümüş'ü Kaybettik



Nisan ayında iki değerli üyemizi kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşadık. TMOK Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu ile Türkiye Voleybol Federasyonu'nun eski başkanlarından Özcan Mutlugil 14 Nisan tarihinde İstanbul'da vefat etti. Mutlugil'in cenazesi, 15 Nisan Çarşamba günü Maltepe Merkez Yüzevler Mezarlığı'nda

toprağa verildi. Türk spor basınının ve güreşin duayenlerinden Ali Gümüş de 3 Nisan tarihinde İstanbul'da hayata gözlerini yumdu. Gümüş'ün cenazesi 4 Nisan günü Zincirlikuyu mezarlığında toprağa verildi. Merhum üyelerimize Allah'tan rahmet, aileleri, sevenleri, basın ve spor camiasına başsağlığı diliyoruz.



Haber Bülteni

TMOK Adına Sahibi
Prof.Dr. Uğur ERDENER

Yayın Kurulu
Neşe GÜNDOĞAN
Yalçın AKSOY

Yayın Yönetmeni ve Yazı İşleri Müdürü
Mehmet GÜÇLÜ

Haber Merkezi, Redaksiyon, Tasarım
TMOK Basın Halkla İlişkiler Servisi

Görsel Yönetmen
Uğur KORKMAZ

Nisan 2015

Yönetim Merkezi
TMOK
Olimpiyatevi 4. kısım sonu 34158
Ataköy-İstanbul
Tel. (0212) 560 07 07
Fax (0212) 560 00 55
www.olimpiyatkomitesi.org.tr
e-mail: info@olimpiyat.org.tr

Basım Tarihi
28.04.2015

Baskı
Pelin Ofset Tipo Matbaacılık
San. ve Tic. Ltd. Şti.
İvedik Organize Sanayii Matbaacılar Sitesi,
558. Sok. No: 28 Yenimahalle, Ankara
Tel. 0312 395 25 80 • Sertifika No. 16157